

---

# A Working Theory ApS

**CVR-nr.: 41885017**

Stengårds Alle 95  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2023**

---

**Michelle Wadskjær**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** A Working Theory ApS  
Stengårds Alle 95  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41885017  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

A Working Theory er et seasonless slow fashion brand, som designer skjorter og bluser til kvinder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 95.884. Derudover henvises til resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-85.699</b>	<b>-116.802</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-85.699</b>	<b>-116.802</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.185	-8.174
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-95.884</b>	<b>-124.976</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-95.884</b>	<b>-124.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-95.884	
<b>I alt</b>		<b>-95.884</b>	<b>-124.976</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		72.549	68.305
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>72.549</b>	<b>68.305</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.761
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.761</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>72.549</b>	<b>73.066</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>72.549</b>	<b>73.066</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-220.859	-124.976
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-180.859</b>	<b>-84.976</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160.000	70.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>160.000</b>	<b>70.000</b>
Gæld til banker		83.064	72.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	656
Skyldig moms og afgifter		4.678	12.948
Periodeafgrænsningsposter		5.666	2.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>93.408</b>	<b>88.042</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>253.408</b>	<b>158.042</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>72.549</b>	<b>73.066</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret